

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CSM Yding ApS

Skovhøjvej 8, Yding  
8752 Østbirk

CVR-nr. 36 40 29 89

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/06 2022

---

Søren Flink Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CSM Yding ApS  
Skovhøjvej 8, Yding  
8752 Østbirk

CVR-nr.: 36 40 29 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Connie Sundorph Madsen, direktør  
Søren Flink Madsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 6.375.431, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 461.535.

Årets resultat anses for utilfredsstillende som følge af begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Lejer af dattervirksomheden Skovhøjens Ejendomsselskab ApS' ejendomsportefølje er gået konkurs i april 2022 og der arbejdes på en afståelse af selskabets ejendomme eller af selskabet. I forlængelse heraf er selskabets ejendomme nedskrevet med 5.238 t.kr. samt tilgodehavende hos lejer med 1.535 t.kr. Der henvises til note 1. Usikkerhed om fortsat drift/going concern. Ledelsen forventer en afklaring inden for den nærmeste fremtid.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.018)</b>	<b>(4.911)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(6.365.582)	443.358
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.085)</u>	<u>(4.712)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.376.685)</b>	<b>433.735</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.254</u>	<u>1.078</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.375.431)</u></b>	<b><u>434.813</u></b>
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>(6.375.431)</u>	<u>321.813</u>
		<b><u>(6.375.431)</u></b>	<b><u>434.813</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	5.964.605
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.964.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.964.605</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.940	67.031
Selskabsskat		84.942	105.886
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.882</u>	<u>172.917</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>801</u>	<u>1.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>149.683</u>	<u>174.099</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>149.683</u>	<u>6.138.704</u>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(511.535)	5.863.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>(461.535)</u></b>	<b><u>6.026.896</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.000	2.000
Selskabsskat		83.688	104.808
Anden gæld		<u>25.530</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.218</u></b>	<b><u>111.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>611.218</u></b>	<b><u>111.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>149.683</u></b>	<b><u>6.138.704</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.863.896	113.000	6.026.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(6.375.431)	0	(6.375.431)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>(511.535)</b>	<b>0</b>	<b>(461.535)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Lejer af datterselskabets ejendomsportefølje er gået konkurs i april 2022 og lejemålene er midlertidig fortsat uændret. Ejendommene har været anvendt til lejers ansatte og har været indrettet hertil. Værdiænsættelsen af ejendommene har været baseret på indtægterne herfra.

Selskabets pengeinstitut har ejerpantebreve på 6.260 t.kr. med pant i selskabets ejendomme mod ethvert krav mod selskabet eller lejer af selskabets ejendomsportefølje.

Der arbejdes på en afståelse af ejendommene eller selskabet, og der pågår drøftelser med selskabets pengeinstitut. Indtil der foreligger en afklaring heraf, er ejendommene nedskrevet til realisationsværdi baseret på et individuelt salg som enfamilieshuse.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(6.365.582)	443.358
	<u>(6.365.582)</u>	<u>443.358</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.535	1.219
Rentetillæg selskabsskat	550	3.493
	<u>6.085</u>	<u>4.712</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.254)	(1.078)
	<u>(1.254)</u>	<u>(1.078)</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.264.359	4.264.359
Kostpris 31. december 2021	4.264.359	4.264.359
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.700.246	1.256.888
Årets værdiregulering	(6.365.582)	443.358
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	400.977	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(4.264.359)	1.700.246
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>5.964.605</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Skovhøjens Ejendomsselskab ApS	Horsens	100 %

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.